2017201720172017 年年年年 11111111 月月月月 24242424 日日日日

                    エーアイトラストエーアイトラストエーアイトラストエーアイトラスト株式会社株式会社株式会社株式会社

新機能新機能新機能新機能リリースリリースリリースリリースに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

各 位

 この度、お客様の更なる操作性、利便性の向上を目的として当社が運営するソーシャルレ

ンディングサービス「Trust Lending」の新機能をリリース致しましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

1.1.1.1.新機能新機能新機能新機能の内容の内容の内容の内容

①①①① 概要概要概要概要

投資家マイページにおきまして、分配予定表の機能を追加致しました。

これにより運用開始から終了までの分配予定金額が、ご確認可能となります。

※分配予定額は返済が正常に行なわれた場合の金額であり、分配を保証するものではあり

ません。

※ページが正しく表示されない場合には、ブラウザのキャッシュの削除（SHIFT キー+F5）

にて再読み込みをお願い致します。

引き続きお客様からご要望が多かった機能の追加を行って参りますので、今後とも「Trust

Lending」をお引き立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上